入札参加資格確認審査申請書

令和　　　年　　　月　　　日

株式会社なごみ
代表取締役社長　本間　俊明　様

申請者
商号又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
電話番号

令和２年９月４日付けで公告のありました下記工事に係る制限付き一般競争入札の参加資格確認審査について、関係書類を添えて申請します。
　なお、関係書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

工事名　なごみの水耕（仮称）就労支援施設新築工事

添付書類
　1　最新の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し
　2　配置予定技術者工事経歴書
　3　工事経歴書（類似実績を記載）

[bookmark: _GoBack]※提出書類については、袋とじをして提出すること。